
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 14/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

2 14/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

3 14/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

4 14/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

5 14/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

6 14/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

7 14/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 14/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 14/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

10 14/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 14/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 14/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 14/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

14 14/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

15 14/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

16 14/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

17 14/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

18 16/01/2020 GUERRIERA MARIA 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

19 16/01/2020 CARUSO MONICA 250.00 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

20 16/01/2020 CENTRAL S.R.L. 509.10 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

21 16/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

22 16/01/2020 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 650.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

23 16/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 16/01/2020 T.M.SYSTEM SRL 700.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

25 16/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 17/01/2020 GROSSO S.A.S. DI GROSSO G.§ C. 514.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

27 17/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

28 17/01/2020 UNION S.R.L. 67.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

29 17/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 17/01/2020 CALDERONE VIAGGI E TURISMO S.R.L. 554.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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31 17/01/2020 THE LEARNING CENTRE SRL UNIPERSONALE 3759.00 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

32 17/01/2020 COTOLO S.R.L. 94.61 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

33 17/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 17/01/2020 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 450.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

35 17/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

36 17/01/2020 ANDREA FAMA' 375.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

37 17/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 17/01/2020 TOTAL SERVICE DI CATERINA MANGANO 153.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

39 17/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 20/01/2020 ITALIANO FELICE TINDARO 200.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

41 21/01/2020 MONTEPASCHI DI SIENA AGENZIA DI MESSINA 350.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

42 21/01/2020 S.E.S. SOCIETA' EDITRICE SUD  SPA 722.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

43 21/01/2020 S.E.S. SOCIETA' EDITRICE SUD  SPA 2176.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

44 21/01/2020 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 31.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

45 21/01/2020 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 6237.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

46 22/01/2020 FISCELLA SALVATORE 1817.60 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

47 22/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 193.12 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

48 22/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 454.40 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

49 04/02/2020 INGEGNIERI SALVATORE 1105.99 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

50 04/02/2020 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 328.22 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

51 04/02/2020 Poste Italiane S.p.A. 21.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

52 04/02/2020 CENTRAL S.R.L. 227.27 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

53 04/02/2020 LIBRERIA BONANZINGA 242.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

54 05/02/2020 CAMPAGNA SALVATORE GIOVANNI S.R.L. 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

55 05/02/2020 CAMPAGNA SALVATORE GIOVANNI S.R.L. 380.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 11/02/2020 ARGO SOFTWARE SRL 2812.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

57 11/02/2020 BIENN.DELLE ARTI E DELLE SCIENZE DEL MEDITERRANEO 148.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

58 11/02/2020 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 490.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

59 11/02/2020 Poste Italiane S.p.A. 21.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MAUROLICO"

98122 MESSINA CORSO CAVOUR, 63 C.F. 80007300835 C.M. MEIS02900X

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

60 11/02/2020 CASA MUSICALE SAN FILIPPO 835.25 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

61 11/02/2020 ANDREA FAMA' 240.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

62 11/02/2020 CALABRIA'S  SRL 600.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

63 11/02/2020 LISCIOTTO TURISMO S.R.L. 2598.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 11/02/2020 L'ARREDAUFFICIO SRL 213.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

65 11/02/2020 PULEO VIAGGI SRL 200.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

66 11/02/2020 FUTURA SERVICE  DI FAZIO FRANCESCO 450.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

67 11/02/2020 TIM S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

68 11/02/2020 TIM S.p.A. 91.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

69 11/02/2020 TIM S.p.A. 199.59 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

70 11/02/2020 TIM S.p.A. 90.28 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

71 11/02/2020 TIM S.p.A. 140.43 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

72 11/02/2020 TIM S.p.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

73 11/02/2020 TIM S.p.A. 82.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

74 11/02/2020 MONACO SALVATORE 50.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

75 13/02/2020 CENTRAL S.R.L. 272.73 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

76 13/02/2020 CENTRAL S.R.L. 81.82 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

77 19/02/2020 DECEMBRINI GIULIO 294.94 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

78 19/02/2020 CAMELIA GISELLA 124.94 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

79 19/02/2020 SORACE MARIA CONCETTA 174.93 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

80 19/02/2020 LICEO CLASSICO LINGUISTICO  E COREUTICO "RUGGERO
SETTIMO"

45.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

81 24/02/2020 ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE NINPHEA ETS 327.87 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

82 24/02/2020 AUTONOLEGGIO GIORDANO 680.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

83 24/02/2020 CADI DEI F.LLI MILASI SRL 290.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

84 24/02/2020 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 1380.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

85 24/02/2020 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 438.30 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

86 24/02/2020 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 147.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

87 24/02/2020 WE PLUS SRLS UNIPERSONALE 80.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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88 25/02/2020 CHEMI TAMAKO 1179.72 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

89 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.21 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

90 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

91 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 618.64 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

92 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

93 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

94 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

95 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 183.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

96 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

97 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

98 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

99 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

100 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

101 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

102 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 169.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

103 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

104 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

105 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

106 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

107 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

108 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

109 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

110 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

111 27/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

112 28/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.51 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

113 28/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 276.50 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

114 28/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.35 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

115 28/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 294.93 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

116 28/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.33 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

117 28/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.73 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito
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118 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.58 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

119 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.79 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

120 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.42 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

121 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.43 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

122 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.91 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

123 09/03/2020 MATTEO RUGGERI DI RUGGERI MATTEO ANTONINO 79.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

124 09/03/2020 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 220.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

125 10/03/2020 LICEO STATALE  "E. AINIS" - MESSINA 3750.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

126 10/03/2020 CENTRO COPPE DI MACAUDDA GRAZIA 45.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

127 10/03/2020 ENYA SOFTWARE 250.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

128 10/03/2020 AUTONOLEGGIO GIORDANO 100.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

129 11/03/2020 DE GAETANO  SILVANA 250.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

130 11/03/2020 CIRAOLO GIULIO 200.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

131 11/03/2020 ENYA SOFTWARE 250.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

132 24/03/2020 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 339.77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

133 24/03/2020 MYO SPA 155.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

134 24/03/2020 WE PLUS SRLS UNIPERSONALE 80.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

135 24/03/2020 GOLMAR MEDITERRANEA SRL 383.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

136 24/03/2020 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 3254.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

137 24/03/2020 GITTO SRL 100.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

138 24/03/2020 GITTO SRL 530.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

139 24/03/2020 TOTAL SERVICE DI CATERINA MANGANO 433.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

140 24/03/2020 IIS ANTONELLO 1818.18 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

141 24/03/2020 RISTORANTE FORUM SRL 636.36 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

142 24/03/2020 FERRAMENTA GROSSO S.A.S. 449.67 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

143 24/03/2020 ITAM SRL 410.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

144 24/03/2020 LIT EDIZIONI SAS di Pietro D'Amore 2100.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

145 01/04/2020 CASA EDITRICE SPAGGIARI SPA 852.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

146 01/04/2020 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 220.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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147 01/04/2020 GDS MEDIA&COMMUNICATION srl 1003.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

148 01/04/2020 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 589.09 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

149 01/04/2020 LIBRERIA BONANZINGA 182.25 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

150 01/04/2020 OIENI Benedetto & c. S.A.S. 1229.51 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

151 01/04/2020 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 121.87 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

152 01/04/2020 EURONICS - BRUNO 639.34 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

153 01/04/2020 SCHINDLER S.P.A. 250.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

154 02/04/2020 SCHINDLER S.P.A. 325.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

155 07/04/2020 TECNO DUE IMPIANTI S.R.L. 100.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

156 07/04/2020 TECNO DUE IMPIANTI S.R.L. 600.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

157 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

158 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

159 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

160 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

161 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

162 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

163 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

164 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

165 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.27 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

166 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

167 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

168 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 325.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

169 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

170 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 116.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

171 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

172 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 181.82 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

173 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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174 07/04/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.93 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

175 16/04/2020 DM CULTURA SRL 1371.38 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

176 16/04/2020 CONSORZIO DI PROMOZIONE TURISTICA DEL TARVISIANO
DI SELLA NEVEA E DEL PASSO PRAMOLLO

13502.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

177 16/04/2020 Poste Italiane S.p.A. 6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

178 16/04/2020 Poste Italiane S.p.A. 13.69 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

179 20/04/2020 TIM S.p.A. 90.05 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

180 20/04/2020 TIM S.p.A. 190.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

181 20/04/2020 TIM S.p.A. 82.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

182 20/04/2020 TIM S.p.A. 90.05 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

183 20/04/2020 TIM S.p.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

184 20/04/2020 TIM S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

185 20/04/2020 TIM S.p.A. 140.35 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

186 05/05/2020 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 641.11 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

187 05/05/2020 GITTO SRL 70.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

188 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 187.44 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

189 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

190 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.77 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

191 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.60 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

192 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 270.49 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

193 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.81 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

194 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.65 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

195 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

196 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.50 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

197 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

198 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

199 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.62 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

200 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

201 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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202 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.12 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

203 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

204 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

205 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

206 05/05/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

207 11/05/2020 MONTE PASCHI DI SIENA AGENZIA T.CANNIZZARO MESSINA 350.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

208 11/05/2020 LASER SERVICE SRL 5712.24 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

209 11/05/2020 MYO SPA 30.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

210 12/05/2020 GIUNTA  GIUSEPPINA 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

211 12/05/2020 MENTO ANTONINO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

212 12/05/2020 PANTANO MICHELE 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

213 12/05/2020 BONFIGLIO GIUSEPPE 100.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

214 12/05/2020 GERACI NICOLA 100.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

215 12/05/2020 RUGGERI GIUSEPPE 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

216 12/05/2020 PULITANO ANTONINO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

217 12/05/2020 PULITANO ANTONINO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

218 12/05/2020 GARFI' ANTONINO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

219 12/05/2020 PARISI SALVATORE 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

220 12/05/2020 FRISONE FRANCESCO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

221 12/05/2020 COSTANZA FRANCESCA 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

222 12/05/2020 ESTOLLERE ELENA 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

223 12/05/2020 COSTANZA FILOMENA 598.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

224 12/05/2020 PORTARO GIACOMO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

225 12/05/2020 PINO CONCETTO 100.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

226 12/05/2020 BADALUCCO MARIA VENERA 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

227 12/05/2020 ROMANO GIOVANNI 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

228 12/05/2020 RIZIO MARIATERESA 100.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

229 12/05/2020 MICELI GIORGIO 100.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

230 12/05/2020 CALAFIORE MATTEO GIOVANNI CARMELA 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

231 12/05/2020 BARBERA LUCIANA 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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232 12/05/2020 RECUPERO MICHELE 100.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

233 12/05/2020 BADESSA ROSARIO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

234 12/05/2020 ARIZZI ANTONINO 100.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

235 12/05/2020 FALLETTA SALVO VALERIA 100.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

236 12/05/2020 OREFICE OLINDO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

237 12/05/2020 CAMBRIA ANTONIA 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

238 12/05/2020 BRIA MASSIMO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

239 12/05/2020 CASCIO SALVATORE 100.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

240 12/05/2020 MOLINO NICOLA 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

241 12/05/2020 BUCCA ANTONINO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

242 12/05/2020 GRILLO GIUSEPPE 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

243 12/05/2020 DI STEFANO ANTONINO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

244 12/05/2020 SINDONI GIUSEPPE 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

245 12/05/2020 ALIBRANDI PATRIZIA 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

246 12/05/2020 MIDIRI ROBERTO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

247 12/05/2020 DE TOMMASO GRAZIA 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

248 12/05/2020 CELI  NICOLA GIOVANNI 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

249 12/05/2020 LO PRINZI BENEDETTA 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

250 12/05/2020 RAPPAZZO CARMELO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

251 12/05/2020 BIASINI TERESA 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

252 12/05/2020 ROMANO MARIA 381.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

253 12/05/2020 DRAGO MARIA GRAZIA 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

254 12/05/2020 SQUADRITO STEFANO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

255 12/05/2020 CHIRICO ERNESTO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

256 12/05/2020 BUCCA LETTERIO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

257 12/05/2020 USTUROI FLORENTINA 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

258 12/05/2020 LO CRICCHIO GIUSEPPE 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

259 12/05/2020 BONACCORSO GIOVANNA 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

260 12/05/2020 SERRA SALVATORE 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

261 12/05/2020 SCIBILIA ROSARIO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MAUROLICO"

98122 MESSINA CORSO CAVOUR, 63 C.F. 80007300835 C.M. MEIS02900X

Pag. 9



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

262 12/05/2020 MILICIA PIETRO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

263 12/05/2020 CATANESE  MARIA DOMENICA 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

264 12/05/2020 GRINGERI MARIA ANGELA 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

265 12/05/2020 IIS ANTONELLO 90.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

266 12/05/2020 SCIBILIA MARIO GIUSEPPE 100.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

267 12/05/2020 RITORTO MAURIZIO 300.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

268 12/05/2020 LA MACCHIA MASSIMO 100.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

269 12/05/2020 ARICO' NICOLINO 300.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

270 12/05/2020 LA TORRE VALERIA MARIA 300.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

271 12/05/2020 SINDONI GIUSEPPE 300.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

272 12/05/2020 ANASTASI PIETRO 300.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

273 12/05/2020 PREVITI GAETANO 300.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

274 12/05/2020 CANNISTRA'  LUCA 300.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

275 12/05/2020 FILORAMO PASQUA CONCETTA 300.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

276 12/05/2020 PAONE CARMEN 100.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

277 12/05/2020 SPADARO FELICE 100.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

278 12/05/2020 PIRROTTA ROSARIO 100.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

279 12/05/2020 GROSSO ANGELA 300.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

280 12/05/2020 PITRONE MARIA FRANCESCA 170.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

281 12/05/2020 SCHILLACI IVAN 300.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

282 13/05/2020 FISCELLA SALVATORE 368.66 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

283 13/05/2020 BERTINI NANCY 825.66 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

284 20/05/2020 LI CAUSI ANTONINO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

285 20/05/2020 COSENZA DANIELE 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

286 20/05/2020 SILIGATO CARMELO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

287 20/05/2020 SORGE ANTONIO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

288 20/05/2020 CARROZZA GIOVANNI 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

289 20/05/2020 SACCA' ANGELA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

290 20/05/2020 PASSALIA  GIUSEPPE DARIO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero
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291 20/05/2020 SANTACROCE AGATA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

292 20/05/2020 GIACHINTA SALVATORE 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

293 20/05/2020 PULITANO DARIO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

294 20/05/2020 MILONE CANDIDA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

295 20/05/2020 DI BLASI SALVATORE 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

296 20/05/2020 SAIJA ANTONINA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

297 20/05/2020 MARSALA  LETTERIO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

298 20/05/2020 ATTINA' MARIANNA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

299 20/05/2020 CARUSO MATILDE 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

300 20/05/2020 FALCONE GIOVANNI 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

301 20/05/2020 RUGGERI ANNUNZIATA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

302 20/05/2020 ROSSI CHIARA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

303 20/05/2020 GALIMI FRANCESCO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

304 20/05/2020 CARDILE GIUSEPPE 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

305 20/05/2020 NASO ROSANNA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

306 20/05/2020 MIGALI IRENE 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

307 20/05/2020 DI MAURO FRANCESCO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

308 20/05/2020 CAMPAGNA MARIA LUISA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

309 20/05/2020 LA TORRE DEMETRIO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

310 20/05/2020 BONSIGNORE MARILENA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

311 20/05/2020 VINCI ALBERTO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

312 20/05/2020 MERRO ROSARIA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

313 20/05/2020 PEPE ROCCO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

314 20/05/2020 MINUTOLI ANTONELLA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

315 20/05/2020 VITA GIOACCHINO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

316 20/05/2020 PANTO' GIOVANNA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

317 20/05/2020 TRIPODI ANTONINO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

318 20/05/2020 BONFIGLIO BIAGIO INNOCENZO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

319 20/05/2020 CARDULLO AURORA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

320 20/05/2020 COSTANZO GIUSEPPE 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero
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321 20/05/2020 LANZA STEFANIA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

322 20/05/2020 RIZZO EVA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

323 20/05/2020 MOLINA VINCENT 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

324 20/05/2020 MELITA GIUSEPPE 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

325 20/05/2020 FILIBERTO SERGIO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

326 22/05/2020 SCIBILIA ANTONINO 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

327 22/05/2020 PREVITI ANGELO 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

328 22/05/2020 PANTANO MICHELE 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

329 22/05/2020 INCORONATO  LUIGI 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

330 22/05/2020 ILACQUA ORLANDO BARTOLO TINDARO 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

331 22/05/2020 MANGRAVITI FRANCESCA 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

332 22/05/2020 PATERNO' GIUSEPPINA 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

333 22/05/2020 DE PASQUALE ANNA 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

334 22/05/2020 BARBUSCIA LETTERIA 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

335 22/05/2020 GIORDANO FRANCESCO 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

336 22/05/2020 ROTONDO SALVATORE 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

337 22/05/2020 OTERI CARMELO 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

338 22/05/2020 GRILLO CANDELORA 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

339 22/05/2020 CALDERONE MARIA 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

340 22/05/2020 IANNELLO CATERINA 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

341 22/05/2020 GRASSO PASQUALINO 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

342 22/05/2020 DE PIETRO SALVATORE 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

343 22/05/2020 ESTOLLERE CONCETTA 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

344 22/05/2020 VOCI MARIA TERESA 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

345 22/05/2020 D'ARPA GIOVANNI 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

346 22/05/2020 MAIORANA FRANCESCA 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

347 22/05/2020 GIORGIANNI GIORGIO 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

348 22/05/2020 ALESCI SANTI 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

349 22/05/2020 CAMPO CRISTINA 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

350 22/05/2020 POLLICINO GIUSEPPE 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero
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351 22/05/2020 FELACO GIUSEPPE 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

352 22/05/2020 ACQUAVIVA TOMMASO 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

353 22/05/2020 CATTAFI MARIA 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

354 22/05/2020 CALDERONE MARIA DOMENICA 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

355 22/05/2020 ALIBRANDO GIOVANNI 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

356 22/05/2020 GAMBARA TIZIANA 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

357 22/05/2020 SQUILLACI MAURIZIO 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

358 22/05/2020 MEZZATESTA SALVATORE 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

359 22/05/2020 CANDELORO ANGELA BERNARDINA 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

360 22/05/2020 BAXA VICTOR 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

361 22/05/2020 COSTA LOREDANA 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

362 22/05/2020 VENUTO ANGELINA SANDRA 400.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

363 22/05/2020 MAIMONE ANTONINO 400.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

364 22/05/2020 TRINGALI ANTONINO 400.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

365 22/05/2020 MUNAO' SILVIA 400.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

366 22/05/2020 GIUFFRIDA GIUSEPPE 500.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

367 22/05/2020 VIOLA MAURIZIO 400.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

368 22/05/2020 OLIVA GIUSEPPE 995.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

369 22/05/2020 FORMICA GAETANO 995.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

370 22/05/2020 SIRACUSA DOMENICA TINDARA 995.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

371 22/05/2020 GALVAGNO GUGLIELMO 400.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

372 22/05/2020 DENTICO VITO 995.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

373 22/05/2020 CHILLEMI CARMELO 500.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

374 22/05/2020 SAIJA FRANCESCO 700.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

375 22/05/2020 ANDALORO GABRIELLA 400.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

376 22/05/2020 ARAGONA DOMENICO 500.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

377 22/05/2020 CELONA GIUSEPPE 400.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

378 22/05/2020 SPADARO GIUSEPPE 450.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

379 22/05/2020 FILORAMO STEFANO 500.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

380 22/05/2020 TAHAR AHLAM 400.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero
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381 22/05/2020 PELLEGRINO LOREDANA 400.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

382 22/05/2020 TROVATO TINDARO 400.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

383 22/05/2020 VILLANI LUIGI 450.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

384 22/05/2020 MAGAZZU' PIETRO 600.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

385 22/05/2020 MESSINA NICOLA 400.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

386 22/05/2020 GANGEMI ANNALISA 400.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

387 22/05/2020 FERRARI ELEONORA 400.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

388 22/05/2020 GUIDO LUISA 450.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

389 22/05/2020 ARNAO SIMONA 400.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

390 22/05/2020 BRIGUGLIO  ANTONINO 450.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

391 22/05/2020 PINO ANTONINO 750.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

392 26/05/2020 BARRACI PAOLO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

393 26/05/2020 CIRELLA  SANTI 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

394 26/05/2020 DE MAGGIO CARMELO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

395 26/05/2020 CUCE'  DONATELLA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

396 26/05/2020 FORAMI LUIGI 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

397 26/05/2020 MACRIS EMANUELE 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

398 26/05/2020 OLIVIERI MARCO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

399 26/05/2020 SCUTO GIOVANNA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

400 26/05/2020 PERRONE  ANGELINO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

401 26/05/2020 PICCIONE  ENRICO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

402 26/05/2020 AMATO DANILO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

403 26/05/2020 RUSTICA  PATRIZIA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

404 26/05/2020 CANCELLIERI FRANCESCO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

405 26/05/2020 CRISA' MARIA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

406 26/05/2020 GIOFFRE' MARIAFRANCESCA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

407 26/05/2020 LEO ANTONIO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

408 26/05/2020 LUCCHESE ANGELO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

409 26/05/2020 CURTOLILLO M. ANTONIETTA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

410 26/05/2020 PISTORINO GIUSEPPE 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero
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411 26/05/2020 PREVITI NATALE 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

412 26/05/2020 DONATO CATERINA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

413 26/05/2020 SPECIALE MARIA 250.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

414 26/05/2020 TOMMASINI SILVIO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

415 26/05/2020 BARTOLOTTA LAURA 531.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

416 26/05/2020 BALACEANU VICTOR 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

417 26/05/2020 MARTURANO VALERIA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

418 26/05/2020 RANTUCCIO ROSANNA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

419 26/05/2020 BARONELLO MARIA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

420 26/05/2020 BONFIGLIO CARMELO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

421 26/05/2020 ALESCI TIZIANA CARMEN 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

422 26/05/2020 BUGGE' GIOVANNI 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

423 26/05/2020 DE FILIPPO GABRIELE 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

424 26/05/2020 DE SALVO ALFONSO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

425 26/05/2020 DUCA GIOVANNI 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

426 26/05/2020 FOTI ANTONINO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

427 26/05/2020 FUCILE ANDREA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

428 26/05/2020 GIACOBBE MARTINA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

429 26/05/2020 BERTUCCELLI VINCENZA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

430 26/05/2020 LANZAFAME FERNANDO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

431 26/05/2020 MACRIS EMANUELE 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

432 26/05/2020 MESSINA PIERGIUSEPPE MARIA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

433 26/05/2020 ROSITANI ANNUNZIATA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

434 26/05/2020 ARRIGO FRANCESCA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

435 26/05/2020 TOMMASINI SILVIO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

436 26/05/2020 SURIA FRANCESCO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

437 26/05/2020 TOMMASINI SILVIO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

438 26/05/2020 BORRELLO PAOLO 250.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

439 26/05/2020 BROCCIO PIERFRANCESCO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

440 26/05/2020 CALABRO' FELICE 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero
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441 26/05/2020 CAPPIELLO ANTONIO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

442 26/05/2020 SORACI GIOVANNA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

443 26/05/2020 DE MATTEIS ANTONIO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

444 26/05/2020 SCOPELLITI CATERINA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

445 26/05/2020 VINCIULLO TINDARA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

446 26/05/2020 FARANDA  TANINO CARMELO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

447 26/05/2020 TRIGLIA CONCETTA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

448 26/05/2020 FRATANTONIO CLAUDIO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

449 26/05/2020 GIACOBBE MARIA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

450 26/05/2020 PARISI AGOSTINO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

451 26/05/2020 FRANZA ALESSANDRA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

452 26/05/2020 OTERI ROSA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

453 26/05/2020 RAFFA ANALISA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

454 26/05/2020 STORIA CLAUDIO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

455 26/05/2020 FISCELLA SALVATORE 600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

456 26/05/2020 COTOLO S.R.L. 2000.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

457 01/06/2020 FISCELLA SALVATORE 1000.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

458 01/06/2020 TIM S.p.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

459 01/06/2020 TIM S.p.A. 141.53 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

460 01/06/2020 TIM S.p.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

461 01/06/2020 TIM S.p.A. 195.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

462 01/06/2020 TIM S.p.A. 105.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

463 01/06/2020 TIM S.p.A. 87.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

464 01/06/2020 TIM S.p.A. 95.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

465 01/06/2020 S.E.S. SOCIETA' EDITRICE SUD  SPA 264.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

466 01/06/2020 S.E.S. SOCIETA' EDITRICE SUD  SPA 684.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

467 01/06/2020 T.M.SYSTEM SRL 108.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

468 01/06/2020 T.M.SYSTEM SRL 318.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
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469 01/06/2020 T.M.SYSTEM SRL 246.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

470 01/06/2020 T.M.SYSTEM SRL 609.10 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

471 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.17 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

472 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.17 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

473 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.73 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

474 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 206.42 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

475 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.75 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

476 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

477 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 141.04 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

478 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

479 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1256.69 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

480 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

481 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 440.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

482 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

483 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

484 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

485 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

486 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

487 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.22 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

488 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

489 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.76 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

490 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.96 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

491 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

492 08/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.12 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

493 08/06/2020 FOLGORATTI SNC DI A. BORGIA & C. 655.74 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

494 08/06/2020 COMUNE DI MESSINA 184.43 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni
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495 08/06/2020 GITTO SRL 389.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

496 08/06/2020 L'ARREDAUFFICIO SRL 213.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

497 16/06/2020 BONACCORSO MARIA GRAZIA 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

498 16/06/2020 IANNI' VALERIO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

499 16/06/2020 DE SALVO ALFONSO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

500 16/06/2020 Cardia  Provvidenza 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

501 16/06/2020 EXPLORER INFORMATICA S.R.L. 30.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

502 16/06/2020 EXPLORER INFORMATICA S.R.L. 90.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

503 16/06/2020 CONSALVI ANTONIO 1248.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

504 16/06/2020 L'ARREDAUFFICIO SRL 213.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

505 16/06/2020 CASA EDITRICE SPAGGIARI SPA 852.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

506 19/06/2020 PARKER SUSAN HEATHER 1209.34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

507 19/06/2020 SCHIFF ALISIA ANN 1238.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

508 19/06/2020 ZEOLI ANNAMARIA 766.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

509 23/06/2020 L'ARREDAUFFICIO SRL 142.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

510 23/06/2020 EUREKA di Buggè Giovanni 1290.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

511 23/06/2020 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 148.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

512 02/07/2020 CARIOLO GIUSEPPA 255.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

513 02/07/2020 D'ANGELO GIUSEPPE 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

514 02/07/2020 MESSINA GIUSEPPE 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

515 02/07/2020 PICCOLO GIACINTO 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

516 02/07/2020 SERIO SALVATORE 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

517 02/07/2020 GUARINO ANTONELLA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

518 02/07/2020 MARULLO ALESSANDRA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

519 02/07/2020 LA BADESSA  MARIA RITA 255.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

520 02/07/2020 BERTUCCELLI SANTO 255.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

521 02/07/2020 DE FRANCESCO SALVATORE 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

522 02/07/2020 RAFFA VINCENZO 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

523 02/07/2020 MARESCA LUCIANO 255.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

524 02/07/2020 RUSSO SALVATORE 255.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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525 02/07/2020 CRUPI TANIA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

526 03/07/2020 DE MARIA GABRIELLA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

527 03/07/2020 CELI FRANCESCO 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

528 03/07/2020 BRIGANDI MARIA TINDARA 255.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

529 03/07/2020 DE FRANCESCO GIACOMO 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

530 03/07/2020 LA PENNA GIUSEPPE 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

531 03/07/2020 LEO ANTONIO 255.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

532 03/07/2020 MARRA GIOVANNI 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

533 03/07/2020 HORVAT HILDA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

534 03/07/2020 ASTONE ANTONINA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

535 03/07/2020 SGROI GIORDANO 255.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

536 03/07/2020 CORSO DANIELA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

537 03/07/2020 VARRICA GIUSEPPE 255.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

538 03/07/2020 ALBERTI GIOVANNI 255.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

539 03/07/2020 CORDARO GIACOMINA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

540 03/07/2020 GIORDANO CARMELA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

541 03/07/2020 FORESTIERI GRAZIELLA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

542 03/07/2020 PANDOLFINO DOMENICO 55.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

543 03/07/2020 CASCIANA LNDA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

544 03/07/2020 LA TELLA  GRAZIA 255.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

545 03/07/2020 LOMBARDO DANIELA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

546 03/07/2020 GUGLIELMO GAETANO 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

547 03/07/2020 LO GIUDICE  GREGORIO 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

548 03/07/2020 PUGLISI ALLEGRA UMBERTO 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

549 03/07/2020 POGUISCH PIERO 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

550 06/07/2020 CAMPAGNA  ANTONELLA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

551 06/07/2020 SIRACUSANO  MARIA 255.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

552 06/07/2020 BORGIA  FRANCESCO 255.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

553 06/07/2020 COSTANTINO ANGELO 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

554 06/07/2020 MACRI' ANTONIO 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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555 06/07/2020 D'ANDREA SERGIO 255.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

556 06/07/2020 DE MARIA TOMMASO 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

557 06/07/2020 SCARCELLA MANUELA 255.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

558 06/07/2020 GIORGIANNI ROBERTO 255.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

559 06/07/2020 ISGRO' JEANCLAUDE 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

560 06/07/2020 TORTORELLA ANGELA 255.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

561 06/07/2020 PUGLISI SALVATORE 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

562 06/07/2020 DE RANGO ENZA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

563 06/07/2020 GALLETTA GRAZIA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

564 06/07/2020 PARISI BARBARA 50.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

565 06/07/2020 COLAJANNI SERGIO 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

566 06/07/2020 COSTA GIUSEPPINA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

567 06/07/2020 FAMA  AGOSTINO 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

568 06/07/2020 LIZZIO MAURO 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

569 06/07/2020 DI LORENZO MARIA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

570 06/07/2020 MAZZULLO MASSIMO 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

571 06/07/2020 SCIBILIA ANGELA 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

572 06/07/2020 RANDO GIUSEPPE 160.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

573 06/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

574 06/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

575 06/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

576 06/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

577 06/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

578 06/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 187.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

579 06/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

580 06/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 228.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

581 06/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

582 06/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 106.25 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

583 06/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 250.00 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

584 06/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 341.60 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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585 06/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 803.76 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

586 20/07/2020 FISCELLA SALVATORE 1000.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

587 20/07/2020 PASSARELLO ANTONIO 55.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

588 20/07/2020 GIORGIANNI DAVIDE 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

589 20/07/2020 EUREKA di Buggè Giovanni 750.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

590 20/07/2020 GITTO SRL 776.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

591 20/07/2020 R.T.P. RADIO TELEVISIONE PELORITANA S.R.L. 1500.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

592 20/07/2020 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 581.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

593 20/07/2020 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 30.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

594 20/07/2020 MYO SPA 213.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

595 20/07/2020 MYO SPA 180.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

596 20/07/2020 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 61.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

597 20/07/2020 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 550.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

598 20/07/2020 FERRAMENTA GROSSO S.A.S. 477.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

599 22/07/2020 GERACE RACHELE 400.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

600 23/07/2020 TIM S.p.A. 90.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

601 23/07/2020 TIM S.p.A. 95.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

602 23/07/2020 TIM S.p.A. 90.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

603 23/07/2020 TIM S.p.A. 82.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

604 23/07/2020 TIM S.p.A. 142.01 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

605 23/07/2020 TIM S.p.A. 190.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

606 23/07/2020 TIM S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

607 28/07/2020 SCHIFF ALISIA ANN 884.88 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

608 28/07/2020 ZEOLI ANNAMARIA 1946.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

609 28/07/2020 PIZZI LILIANA 1175.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

610 28/07/2020 LO SURDO NICOLA 450.14 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

611 28/07/2020 GROSSO AGATA 764.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

612 28/07/2020 PHILLIPS LUCY MICHELE 3096.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

613 28/07/2020 CACCIOLA TIZIANA 445.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

614 28/07/2020 PARADISO CARMELA 445.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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615 28/07/2020 PONZIO ANTONINO 449.77 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

616 28/07/2020 PARKER SUSAN HEATHER 3096.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

617 28/07/2020 LAURA' MARIA ANTONIETTA 382.07 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

618 28/07/2020 TURANO FRANCESCO 382.07 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

619 28/07/2020 PUGLISI ROSARIO 400.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

620 28/07/2020 MORSILLO CARMELA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

621 28/07/2020 ISGRO' JEANCLAUDE 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

622 28/07/2020 SQUADRITO MARIA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

623 28/07/2020 DARDANELLI ANTONIO 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

624 28/07/2020 CARUSO ANTONINO 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

625 28/07/2020 IOVINO ROSINA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

626 28/07/2020 CHIARELLA  GIUSEPPE 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

627 28/07/2020 HORVAT HILDA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

628 28/07/2020 GIORGIANNI ROBERTO 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

629 28/07/2020 SGROI GIUSEPPE 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

630 28/07/2020 VARRICA GIUSEPPE 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

631 28/07/2020 CARBONE DANIELA PAOLA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

632 28/07/2020 MARRA GIOVANNI 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

633 28/07/2020 PUGLISI SALVATORE 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

634 28/07/2020 PUSTORINO ELENA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

635 28/07/2020 RUSSO ALESSANDRO 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

636 28/07/2020 SCARCELLA MANUELA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

637 28/07/2020 DI LORENZO MARIA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

638 28/07/2020 CANNIOTO ELISABETTA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

639 28/07/2020 DE FRANCESCO GIACOMO 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

640 29/07/2020 BONANNO GIUSEPPA 449.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

641 29/07/2020 MUNAFO' CARMELO 891.28 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

642 29/07/2020 SIRACUSANO  MARIA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

643 29/07/2020 DE MARIA TOMMASO 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

644 29/07/2020 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 250.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori
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645 29/07/2020 L'ARREDAUFFICIO SRL 320.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

646 29/07/2020 L'ARREDAUFFICIO SRL 1860.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

647 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.50 03|01|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

648 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.00 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

649 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 106.25 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

650 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 250.00 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

651 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.37 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

652 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.08 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

653 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.66 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

654 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

655 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 166.31 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

656 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.09 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

657 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 404.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

658 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.36 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

659 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 356.88 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

660 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.75 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

661 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 328.30 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

662 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.38 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

663 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.31 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

664 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 468.34 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

665 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 329.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

666 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 774.12 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

667 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

668 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.11 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

669 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.95 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

670 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.18 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

671 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 712.70 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

672 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

673 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.12 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

674 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.95 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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675 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.17 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

676 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 712.71 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

677 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 329.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

678 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 774.12 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

679 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.74 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

680 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 328.30 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

681 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.38 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

682 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.32 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

683 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 468.34 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

684 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 300.86 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

685 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 707.90 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

686 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

687 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

688 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

689 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

690 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

691 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

692 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

693 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

694 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

695 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

696 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

697 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

698 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

699 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

700 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 409.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

701 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

702 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

703 30/07/2020 CARRUBBA AGNESE 2359.04 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

704 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 250.65 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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705 30/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 589.76 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

706 30/07/2020 MACRI' ANTONIO 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

707 31/07/2020 SMEDILI BARBARA 1509.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

708 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.58 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

709 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.38 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

710 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 510.57 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

711 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 185.66 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

712 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 179.33 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

713 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 383.35 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

714 27/08/2020 MONTE PASCHI DI SIENA AGENZIA T.CANNIZZARO MESSINA 350.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

715 27/08/2020 GITTO SRL 1686.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

716 27/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 292.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

717 27/08/2020 DE FRANCESCO GIOVANNA 114.50 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

718 28/08/2020 LAURA' MARIA ANTONIETTA 2278.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

719 28/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 312.38 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

720 28/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1396.50 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

721 24/09/2020 L'ARREDAUFFICIO SRL 213.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

722 24/09/2020 FOLGORATTI SNC DI A. BORGIA & C. 250.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

723 24/09/2020 LA FENICE DI LA MACCHIA RENATO 716.76 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

724 24/09/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 790.86 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

725 24/09/2020 CUZZUPE' MARCO 2200.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

726 24/09/2020 L'ARREDAUFFICIO SRL 2450.00 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

727 02/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 539.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

728 02/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

729 02/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

730 02/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 157.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

731 02/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 173.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

732 02/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 484.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

733 02/10/2020 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 585.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

734 02/10/2020 TIM S.p.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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735 02/10/2020 TIM S.p.A. 190.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

736 02/10/2020 TIM S.p.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

737 02/10/2020 TIM S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

738 02/10/2020 TIM S.p.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

739 02/10/2020 TIM S.p.A. 82.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

740 02/10/2020 TIM S.p.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

741 06/10/2020 ADAMO ROSANNA 144.61 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

742 06/10/2020 ARICO' NICOLINA 184.23 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

743 06/10/2020 FAMA' ANTONIO 168.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

744 06/10/2020 GROSSO AGATA 40.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

745 06/10/2020 MICALI ROSALBA 48.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

746 06/10/2020 LANZAFAME GIOVANNI 168.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

747 06/10/2020 SINDONI ANDREA MARIO 48.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

748 06/10/2020 RAFFA DOMENICO 200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

749 06/10/2020 VENUTO PATRIZIA 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

750 06/10/2020 BLEFARI ANTONIO 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

751 07/10/2020 Bernava Deborah 147.46 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

752 07/10/2020 TURANO FRANCESCO 1800.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

753 07/10/2020 CUZZUPE' MARCO 2400.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

754 07/10/2020 CUZZUPE' MARCO 1500.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

755 13/10/2020 PINZONE ROBERTO 826.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

756 13/10/2020 EUROEDIZIONI TORINO SRL 170.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

757 14/10/2020 L'ARREDAUFFICIO SRL 275.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

758 14/10/2020 GDS MEDIA&COMMUNICATION srl 1103.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

759 14/10/2020 T.M.SYSTEM SRL 800.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

760 14/10/2020 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 195.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

761 14/10/2020 LA FENICE DI LA MACCHIA RENATO 272.13 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

762 15/10/2020 MONTE PASCHI DI SIENA AGENZIA T.CANNIZZARO MESSINA 350.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

763 22/10/2020 IRRERA RENATO 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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764 23/10/2020 RIZZO VALERIA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

765 23/10/2020 DI LORENZO MARIA 223.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

766 23/10/2020 PARADISO CARMELA 1348.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

767 23/10/2020 PONZIO ANTONINO 828.55 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

768 23/10/2020 RAGNO ANTONIA 584.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

769 23/10/2020 RAPPAZZO GAETANA FRANCESCA 204.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

770 23/10/2020 URZI' MARIA 49.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

771 29/10/2020 350 TESORERIA CENTRALE - Capo VIII - Capitolo 3550, art. 05 71.77 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

772 29/10/2020 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 70.75 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

773 29/10/2020 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 319.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

774 29/10/2020 F.LLI TRISCHITTA SNC 750.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

775 29/10/2020 Poste Italiane S.p.A. 7.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

776 29/10/2020 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "LA FARINA BASILE" 835.05 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

777 29/10/2020 F.LLI RAFFA SRL 200.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

778 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.67 06|01|002 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul patrimonio

779 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.87 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

780 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.79 06|01|002 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul patrimonio

781 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 206.56 06|01|002 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul patrimonio

782 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 246.79 06|01|002 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul patrimonio

783 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1103.29 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

784 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 410.56 06|01|002 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul patrimonio

785 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1591.75 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

786 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.43 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

787 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 307.81 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

788 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 111.95 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

789 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.11 06|01|002 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul patrimonio

790 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 351.94 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

791 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

792 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

793 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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794 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

795 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

796 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

797 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

798 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

799 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 528.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

800 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

801 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

802 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

803 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

804 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

805 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

806 03/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

807 12/11/2020 Valenti Anna 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

808 12/11/2020 Abate Miriana 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

809 12/11/2020 Costa Ivaniza Catena Venanzia 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

810 12/11/2020 ROMANO MARIA 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

811 12/11/2020 I.C. N.14 San Francesco di Paola 400.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

812 12/11/2020 CUZZUPE' MARCO 2500.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

813 12/11/2020 EUREKA di Buggè Giovanni 3450.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

814 12/11/2020 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 420.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

815 12/11/2020 WE PLUS SRLS UNIPERSONALE 4000.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

816 12/11/2020 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 6268.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

817 16/11/2020 Pino Pietro 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

818 16/11/2020 Barbagallo Vita 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

819 16/11/2020 CAPUTO SILVIA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

820 16/11/2020 IMPALA MAURIZIO 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

821 16/11/2020 Gentiluomo Domenica 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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822 16/11/2020 A.I.P.M. ACCADEMIA ITALIANA PER LA PROMOZIONE ALLA
MATEMATICA

50.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

823 16/11/2020 CORSO DANIELA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

824 17/11/2020 VADALA' VIVIANA 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

825 17/11/2020 OTERI PIETRO 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

826 25/11/2020 Wanderlingh Ulderico 1548.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

827 25/11/2020 MYO SPA 1920.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

828 25/11/2020 EXPLORER INFORMATICA S.R.L. 925.90 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

829 25/11/2020 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 339.77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

830 25/11/2020 OPEN UFFICIO di BAVASTRELLI LUCIANO 126.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

831 25/11/2020 TOTAL SERVICE DI CATERINA MANGANO 1303.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

832 25/11/2020 CUZZUPE' MARCO 650.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

833 25/11/2020 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 1329.42 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

834 25/11/2020 FABRIZIO SERRA EDITORE S.R.L. 148.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

835 25/11/2020 COTOLO S.R.L. 305.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

836 26/11/2020 ACCADEMIA EUROMEDITERRANEA DELLE ARTI 15.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

837 30/11/2020 BRIGANDI MARIA TINDARA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

838 30/11/2020 EUREKA di Buggè Giovanni 1089.34 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

839 04/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 759.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

840 04/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

841 04/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 880.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

842 04/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 422.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

843 04/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

844 04/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

845 04/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

846 04/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

847 04/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 257.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

848 04/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 292.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

849 04/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

850 04/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.50 06|01|002 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul patrimonio

851 04/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 387.06 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito
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852 04/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 550.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

853 04/12/2020 EXPLORER INFORMATICA S.R.L. 400.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

854 04/12/2020 WE PLUS SRLS UNIPERSONALE 717.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

855 04/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 157.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

856 04/12/2020 INTERDONATO SILVIA 508.95 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

857 04/12/2020 GRASSO FORTUNATA 520.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

858 10/12/2020 CUZZUPE' MARCO 1200.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

859 10/12/2020 CF SRL S 77.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

860 10/12/2020 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 118.73 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

861 10/12/2020 TIM S.p.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

862 10/12/2020 TIM S.p.A. 190.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

863 10/12/2020 TIM S.p.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

864 10/12/2020 TIM S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

865 10/12/2020 TIM S.p.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

866 10/12/2020 S.E.S. SOCIETA' EDITRICE SUD  SPA 846.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

867 10/12/2020 TIM S.p.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

868 10/12/2020 TIM S.p.A. 82.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

869 10/12/2020 DITTA RAFFA DI RINALDI PASQUALE 200.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

870 10/12/2020 PERPULIRE S.R.L. 238.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

871 11/12/2020 De Marco Carmelo snc 39.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

872 14/12/2020 EUREKA di Buggè Giovanni 1650.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

873 14/12/2020 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 1190.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

874 14/12/2020 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 3180.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

875 15/12/2020 ITALIANO FELICE TINDARO 200.00 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia
03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

876 22/12/2020 LICEO CLASSICO "GULLI PENNISI" 20.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c
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